
Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
17/2013. (IX.25.) önkormányzati rendelete 

Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat 2013. évi 
költségvetéséről szóló 6/2013. (II.18.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143.§ (4) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában biztosított 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ Ercsi Város Önkormányzat képviselő-testületének az Ercsi Város Önkormányzat 2013. 
évi költségvetéséről szóló 6/2013.(II.18.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: R.) 10. §-a 
helyébe a következő rendelkezések lépnek:  

        
„( 1) Az önkormányzati feladatok ellátására jóváhagyott létszámkeret 227 fő, melyből 90 fő 
közalkalmazott, 24 fő köztisztviselő és 113 fő a munka törvénykönyve alá tartozó 
munkavállaló.  
 

   (2)  A létszámkeret intézmények szerinti részletezése: 
  

a) Ercsi Város Önkormányzat  11 fő  teljes munkaidős                       
95 fő részmunkaidős 
         közfoglalkoztatott  

b.) Ercsi Polgármesteri Hivatal    31 fő teljes munkaidős     
c) Napfény Óvoda     34 fő teljes munkaidős 
                                                                                      
d) Hétszínvirág Óvoda               15 fő teljes munkaidős  

  
            f) Eötvös J. Művelődési Ház és Könyvtár    6 fő teljes munkaidős   
          1 fő részmunkaidős (4 órás)  
                                
           g) Egészségügyi Központ    12 fő teljes munkaidős 
                              
           h) Szociális Szolgálat     22 fő teljes munkaidős  
                     Összesen:              227 fő” 
 
 
 

2.§ (1) Az  R. 24. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép 

 
3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon 

hatályát veszti.  
        

 

          Szabó Tamás     dr. Feik Csaba 
                             polgármester                    jegyző 
 
 
 
Záradék: Ez a rendelet 2013. szeptember 25. napján kihirdetésre került. 



„Melléklet a 17/2013. (IX.25.) önkormányzati rendelethez” 

 


